
                                                                                                    

Uchwała Nr 487/LV/2006 

Rady  Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 27 kwietnia 2006r. 
                                      

 

w sprawie ustalenia nazwy ronda 

 

 

                                  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

uchwala się, co następuje: 

                                                                             § 1. 

 

1. Ustala się, iż rondo położone na terenie miasta Ostrołęki przy ul. Goworowskiej nosić 

będzie imię Jana Radomskiego. 

 

2. Szczegółową lokalizację ronda określa załącznik do uchwały.  

 

                                                                             § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

                                                                             § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2006r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                                    
                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                  w  Ostrołęce        
                                                                                                     
                                                                              Krzysztof  Majkowski 


